**Sporis** 5.5–7.5 × ± 3 µm, oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 5–5.5 µm latis; basidiolis fusoideis. Cheilocystidiis ad acies et prope aciem lamellarum heteromorpham sat numerosis sed versiformibus, ventricosis, clavatis, utriformibus, ampullaceis, 19–37 × 2–12 µm, interdum filamentosis, filamentoso-furcatis vel appendiculatis, hyalinis, tenuiparitalibus vel firme tunicatis sed haud crasse tunicatis. **Hyphis** fibulatis, sed interdum septis numerosis simplicibus secundariis praesentibus, inamyloideis, in stipite

parallelis, pigmento laete brunneolo-melleo, in trapietali. **Epicute pilei** tenuiter cutiformi, ex hyphis radiatim dispositis in fasciculis sed inter fascicula etiam structuram *C. dryophila* formantibus et latioribus (4–11 µm latis, multidirectis, plus minusve furcatis). In epicute et hypodermio pigmento incrassante praesente vel fere absente. Tegumento stipitis in strato inferiore fortiter intertexto, in strato externo piloso, pilis densis, erectis, hyalinis vel subhyalinis, haud incrassatis, interdum mucronatis vel subcapitatis, cylindraceis vel subcylindraceis, obtusis vel subacutis, 55–100 × 2.3–5.5 µm.

Ad humum foliaque mono- vel dicotyledonea nec non ad ligna putrida in silva inundabili typi várzea gregatim et communiter obvia species.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, Lago Janauarí, 18 III 1983, Singer B 12444 (F). Additional collections: same locality, Singer B 14453 (F); Paraná do Janauacá near Lago do Castanho, 23 V 1980, Singer B 12186 (F).

#### *Collybia rionegrensis* Sing., spec. nov.

Pileo brunneo, margine pallidiore, per medium radium pellucide striato, glabro, convexo, obtuso, haud umbilicato, 6–7 mm lato. **Lamellis** pallide brunneolis vel cremeis, subconfertis vel subdis tantibus, sat angustis, acie sub lente minute fimbriatula pallida marginatis, apicem dilatatam stipitis attingentibus. **Stipite** pallido-albidulo ad apicem, subtus cinnamomeo, dense albo-hirsuto vel conspicue pubescente, subaequali vel basin versus attenuato, 15–16 × 0.7–1 mm. Mycelio basali pallide fulvido, hirsuto. **Carne** tenui, inodora.

**Sporis** 7–8.5 × 4–4.5 µm, ellipsoideis, hyalinis levibus (paucis visis). **Hymenio:** Basidiis sat firme tunicatis et guttulis oleagineis repletis; basidiolis haud fusoideis. Cheilocystidiis dermatocystidiis stipitis simillimis. **Hyphis** fibulatis, tenui- vel firme tunicatis in pileo, subcrasse tunicatis et parallelis in stipite, haud gelatinosis, subhyalinis, fibulatis. **Epicute pilei** cutiformi, structuram Rameantium haud formante, pigmento ochraceo intraparietalii haud incrassante, ex hyphis filamentosis efformata. Dermatocystidiis nullis. Tegumenti stipitis hyphis piliformibus, singularibus vel fasciculariter condensatis, (40–)80–106 × 3–7(–10) µm, tenui- vel crassitunicatis (pariete plerumque 0.5–1 µm crassa), simplicibus, rotundato-obtusis ad apicem,